
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -1% 5 13:54:25 1:14:25 4,465 2,732 1

2 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% 2 13:48:51 1:08:51 4,131 2,753 2

3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 1 13:47:25 1:07:25 4,045 2,799 3

4 4821 LUMINOUS Ｊ24 0.696 -4% 4 13:53:09 1:13:09 4,389 2,933 4

5 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% 3 13:52:01 1:12:01 4,321 2,981 5

6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 6 13:56:51 1:16:51 4,611 3,181 6

7 - Seven Sisters ZEN24 0.640 -3% RET 8

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% 1 15:10:59 0:30:59 1,859 1,239 1 669 CORVATSCHⅡ 2 1 3 1 30

2 664 バーバリアン BW21 0.618 -1% 5 15:14:17 0:34:17 2,057 1,259 2 664 バーバリアン 1 2 3 2 29

3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 2 15:11:16 0:31:16 1,876 1,298 3 6740 フォルタレーザⅡ 3 3 6 3 28

4 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% 3 15:13:10 0:33:10 1,990 1,373 4 4821 LUMINOUS 4 4 8 4 27

5 4821 LUMINOUS Ｊ24 0.696 -4% 4 15:14:15 0:34:15 2,055 1,373 4 6147 風太郎 5 4 9 5 26

6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 6 15:14:19 0:34:19 2,059 1,421 6 6756 ZipangⅤ 6 6 12 6 25

7 - Seven Sisters ZEN24 0.640 -3% RET 8 - Seven Sisters 8 8 16 7 24

N class　（Aグループ） 2R スタート時刻： 14:40 Ａグループ総合順位

10月2日

N class　（Aグループ） 1R スタート時刻： 12:40



Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6664 VOGUE Melges24 0.751 -3% 3 13:37:43 0:57:43 3,463 2,523 1

2 6436 Day Dream Pisces7 Melges32 0.818 -2% 1 13:32:46 0:52:46 3,166 2,538 2

3 3465 TIBURON Salona37 0.777 -3% 4 13:38:20 0:58:20 3,500 2,638 3

4 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% 5 13:45:55 1:05:55 3,955 2,897 4

5 4832 INDICUM ツボイIMS950 0.738 7 13:46:38 1:06:38 3,998 2,951 5

6 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 -1% 6 13:45:57 1:05:57 3,957 2,958 6

7 6571 Aranjuez Vite31 0.755 -3% 8 13:50:08 1:10:08 4,208 3,082 7

8 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -5% 11 13:52:08 1:12:08 4,328 3,125 8

9 6766 くろしおⅤ Vite31 0.755 9 13:51:05 1:11:05 4,265 3,220 9

10 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.758 10 13:51:29 1:11:29 4,289 3,251 10

11 6716 Lady Kanon Ⅴ Najad 440 0.760 -1% 12 13:53:34 1:13:34 4,414 3,321 11

12 6709 Mil Grace Toro34 1.152 2 13:37:36 0:57:36 3,456 3,981 12

13 1545 FLEUR DE LIS Ⅶ Seam31 1.008 -4% 13 13:54:32 1:14:32 4,472 4,327 13

14 6745 Southern Wind Bavaria37cr 0.726 -2% DNC 15

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6664 VOGUE Melges24 0.751 -3% 4 15:04:52 0:24:52 1,492 1,087 1 6664 VOGUE 1 1 2 1 30

2 6436 Day Dream Pisces7 Melges32 0.818 -2% 2 15:02:53 0:22:53 1,373 1,101 2 6436 Day Dream Pisces7 2 2 4 2 29

3 3465 TIBURON Salona37 0.777 -3% 3 15:04:51 0:24:51 1,491 1,124 3 3465 TIBURON 3 3 6 3 28

4 4832 INDICUM ツボイIMS950 0.738 5 15:07:22 0:27:22 1,642 1,212 4 4832 INDICUM 5 4 9 4 27

5 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 -1% 6 15:08:02 0:28:02 1,682 1,257 5 5406 JeReviens 4 6 10 5 26

6 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% 7 15:09:23 0:29:23 1,763 1,292 6 6320 FUHTA DE PASSER 6 5 11 6 25

7 6571 Aranjuez Vite31 0.755 -3% 11 15:10:54 0:30:54 1,854 1,358 7 6571 Aranjuez 7 7 14 7 24

8 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -5% 12 15:11:22 0:31:22 1,882 1,359 8 - AKIZUSHIMA Ⅴ 8 8 16 8 23

9 6716 Lady Kanon Ⅴ Najad 440 0.760 -1% 9 15:10:16 0:30:16 1,816 1,366 9 6716 Lady Kanon Ⅴ 11 9 20 9 22

10 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.758 8 15:10:13 0:30:13 1,813 1,374 10 5496 桜工Ⅴ 10 10 20 10 21

11 6766 くろしおⅤ Vite31 0.755 10 15:10:46 0:30:46 1,846 1,394 11 6766 くろしおⅤ 9 11 20 11 20

12 6709 Mil Grace Toro34 1.152 1 15:02:11 0:22:11 1,331 1,533 12 6709 Mil Grace 12 12 24 12 19

13 1545 FLEUR DE LIS Ⅶ Seam31 1.008 -4% 13 15:12:59 0:32:59 1,979 1,915 13 1545 FLEUR DE LIS Ⅶ 13 13 26 13 18

14 6745 Southern Wind Bavaria37cr 0.726 -2% DNC 15 6745 Southern Wind 15 15 30 14 17

N class　（Bグループ） 2R スタート時刻： 14:40 Bグループ総合順位

N class　（Bグループ） 1R スタート時刻： 12:40



I class 1R 12:50:00

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN  199 PAPILLON 1.151 2 13:35:43 0:45:43 2,743 3,157 1

2 JPN 6799 ESPRIT F28 1.102 4 13:40:10 0:50:10 3,010 3,317 2

3 JPN 3373 APHRODITE 1.002 11 13:46:55 0:56:55 3,415 3,422 3

4 JPN 4777 PROPAGANDA 1.052 6 13:44:33 0:54:33 3,273 3,443 4

5 JPN  150 SHARK X 1.024 9 13:46:03 0:56:03 3,363 3,444 5

6 JPN 5118 ZETA 1.094 5 13:43:07 0:53:07 3,187 3,487 6

7 JPN 6409 MYSTIC-X 1.164 3 13:40:03 0:50:03 3,003 3,495 7

8 JPN 6162 TRACER 1.027 12 13:48:50 0:58:50 3,530 3,625 8

9 JPN 3663 EBB　TIDE 1.099 8 13:45:26 0:55:26 3,326 3,655 9

10 JPN 6573 CHAR CHAN V 1.021 13 13:50:14 1:00:14 3,614 3,690 10

11 JPN 6759 SONGOKU 8 1.127 7 13:44:47 0:54:47 3,287 3,704 11

12 JPN 6269 VITTORIA 1.104 10 13:46:48 0:56:48 3,408 3,762 12

13 JPN 6370 TICTAC 1.028 14 13:53:37 1:03:37 3,817 3,924 13

14 JPN 2007 ZEPHYR 0.979 RET 15

15 JPN 4500 KARASU（参考） 1.250 1 13:34:27 0:44:27 2,667 3,334

I class 2R 14:30:00

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  199 PAPILLON 1.151 2 15:11:21 0:41:21 2,481 2,856 1 JPN  199 PAPILLON 1 1 2 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA 1.052 5 15:16:44 0:46:44 2,804 2,950 2 JPN 6799 ESPRIT F28 2 3 5 2 29

3 JPN 6799 ESPRIT F28 1.102 3 15:15:12 0:45:12 2,712 2,989 3 JPN 4777 PROPAGANDA 4 2 6 3 28

4 JPN  150 SHARK X 1.024 9 15:20:08 0:50:08 3,008 3,080 4 JPN 3373 APHRODITE 3 5 8 4 27

5 JPN 3373 APHRODITE 1.002 12 15:21:34 0:51:34 3,094 3,100 5 JPN  150 SHARK X 5 4 9 5 26

6 JPN 3663 EBB　TIDE 1.099 7 15:17:30 0:47:30 2,850 3,132 6 JPN 5118 ZETA 6 8 14 6 25

7 JPN 6162 TRACER 1.027 11 15:21:01 0:51:01 3,061 3,144 7 JPN 3663 EBB　TIDE 9 6 15 7 24

8 JPN 5118 ZETA 1.094 8 15:17:58 0:47:58 2,878 3,149 8 JPN 6162 TRACER 8 7 15 8 23

9 JPN 6573 CHAR CHAN V 1.021 13 15:21:36 0:51:36 3,096 3,161 9 JPN 6409 MYSTIC-X 7 10 17 9 22

10 JPN 6409 MYSTIC-X 1.164 4 15:15:27 0:45:27 2,727 3,174 10 JPN 6573 CHAR CHAN V 10 9 19 10 21

11 JPN 6759 SONGOKU 8 1.127 6 15:17:27 0:47:27 2,847 3,209 11 JPN 6759 SONGOKU 8 11 11 22 11 20

12 JPN 6269 VITTORIA 1.104 10 15:20:09 0:50:09 3,009 3,322 12 JPN 6269 VITTORIA 12 12 24 12 19

13 JPN 6370 TICTAC 1.028 14 15:25:09 0:55:09 3,309 3,402 13 JPN 6370 TICTAC 13 13 26 13 18

14 JPN 2007 ZEPHYR 0.979 RET 15 JPN 2007 ZEPHYR 15 15 30 14 17

15 JPN 4500 KARASU（参考） 1.250 1 15:11:14 0:41:14 2,474 3,093

10月2日

総合順位


